
MATERIALE REPARATII DRUMURI PODURI

I.D.: 64016353

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.927,17 RON - 4.927,17 RON

Descriere: PLASA SUDATA FI 8 MM 100X100 X2000X6000MM 8X294=2352.00 CIMENT STRUCTO PLUS HOLCIM 20 KG 60X10.50=630.00 OTEL BETON CU STRIATII BARA 6 ML FI10 MM 138 KGX4.87=672.06 TUB RIFLAT SN 4 FI 315 MM 6 ML 3X415.97=1247.91 BANDA AVERTIZARE ALB ROSU 200 ML 2X 12.60= 25.20
